プレスリリース

2021年 4月 28日（水）

株式会社アルファポリス

（コード番号 9467 東証マザーズ）

株式会社アルファポリス（本社︓東京都渋谷区、代表取締役社長︓梶本雄介、以下「アルファポリス」）の大ヒット小説『月が導く異世界道中』

の TV アニメーションが、2021年 7月より放送開始されることが決定しました。また、早見沙織さんほか豪華キャストも追加発表されました。

TVアニメ『月が導く異世界道中』、2021年 7月より放送開始！

2020年 10月に TV アニメ化を発表したシリーズ累計 170万

部突破の大ヒット小説『月が導く異世界道中』の TV アニメ化

プロジェクト。

このたび、2021 年 7月より TOKYO MX、MBS、ＢＳ日テレ

ほかにて放送開始することが決定し、本キービジュアル（右）、

本 PV も公開されました。

本 PVは、以下の URL からご確認ください。

【PV】

https://youtu.be/O7m7Rc6PwfE

【アニメ『月が導く異世界道中』公式サイト】

https://tsukimichi.com/

【『月が導く異世界道中』アニメ公式 Twitter】

https://twitter.com/tsukimichi_PR/

【原作】

月が導く異世界道中 ©あずみ圭/アルファポリス

【アニメ権利表記】

©あずみ圭・アルファポリス/月が導く異世界道中製作委員会

アルファポリス『月が導く異世界道中』TVアニメ続報！

2021年 7月より放送開始＆キャスト追加発表！

さらに、原作小説＆コミックス最新巻の刊行も決定！

https://youtu.be/O7m7Rc6PwfE
https://tsukimichi.com/
https://twitter.com/tsukimichi_PR/

早見沙織さん、前野智昭さんほか豪華キャスト陣も追加発表！

さらに、先日発表となった花江夏樹さん、佐倉綾音さん、鬼頭明里さんら 3名の主要キャストに加えて、キャストが下記の通り追加発表と

なっております。

【キャスト】

■ 深澄真 ︓ 花江夏樹

■ 巴 ︓ 佐倉綾音

■ 澪 ︓ 鬼頭明里

以下、追加発表

■ エマ ︓ 早見沙織

■ ベレン ︓ 辻親八

■ トア ︓ 久保ユリカ

■ リノン ︓ 二ノ宮愛子

■ 女神 ︓ 上田麗奈

■ 月読命 ︓ 前野智昭   ほか

以降、続報はアニメ公式サイトおよび Twitterなどで順次お知らせしてまいります。ご期待ください。

原作小説＆コミックス最新巻の刊行も決定！

さらに、原作小説単行本最新巻『月が導く異世界道中 16』、コミックス最新巻『月が導く異世界道中 9』を TV アニメ放送開始直前の

6月下旬に刊行いたします︕

TV アニメとともに、原作小説・コミックスにも是非ご注目ください。

原作小説・コミックスの続報は、アルファポリスWeb サイトならびに『月が導く異世界道中』原作公式サイトでお知らせいたします。

【『月が導く異世界道中』原作公式サイト】
https://www.tsukimichi-alphapolis.com/

＜株式会社アルファポリス 会社概要＞

2000年設立、東証マザーズ上場（2014年 10月）、資本金 8億 6,382万円（2020年 3月時点）。株式会社アルファポリスは

ネット発の人気作を出版することに軸をおいた出版社です。誰でも自由に小説や漫画等の作品を投稿・登録できるWebサイト

「アルファポリス」を運営しており、その投稿・登録作品から「虹色ほたる 永遠の夏休み」「レイン」「ゲート 自衛隊 彼の

地にて、斯く戦えり」「居酒屋ぼったくり」等、次々とヒット作を手がけています。（URL https://www.alphapolis.co.jp/)

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アルファポリス 管理部 枝並

TEL:03-6277-0123 MAIL: company_info@alphapolis.co.jp

※情報は、発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。あらかじめご了承ください。

※すべての商標は、各々の所有者の商標または登録商標です。

https://www.tsukimichi-alphapolis.com/
https://www.alphapolis.co.jp/
mailto:company_info@alphapolis.co.jp